
 

 

 

 

             

 

HOTĂRÂRE  NR.  56   /2018 
privind constituirea Comisiei tehnice de amenajare a teritoriului şi urbanism   

 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN, 

            Analizând expunerea de motive a primarului municipiului Vulcan înregistrată sub                               

nr. 52/1/30/22.05.2018 prin care propune constituirea Comisiei tehnice de amenajare a teritoriului şi 

urbanism; 

             Văzând Proiectul de hotărâre nr. 52/1/31/2018, raportul Arhitect-Șef din cadrul aparatului de 

specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub  nr. 55/1/32/2018,  precum și avizul 

comisiei de specialitate” Amenajarea teritoriului protecţia mediului şi turism” înregistrat sub nr. 65/1/33/ 

2018 , de pe lângă Consiliul local; 

În conformitate cu prevederile art. 37 din Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi 

urbanismul, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul  art.45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale   nr. 215/2001 , republicată , cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

            ART.1 Se aprobă constituirea Comisiei Tehnice de Amenajare a teritoriului şi Urbanism, ca 

organ consultativ cu atribuții de analiză , expertizare tehnică și consultanță, în următoarea componență: 

 

Preşedinte:    - Ile Gheorghe                     -  primarul  municipiului Vulcan 

Secretar:       - Acs Paraschiva                  -  arhitect şef din cadrul aparatului de  specialitate al             

                                                                       Primarului municipiului Vulcan 

                                                                       

Membrii:     -Ailincăi Monica                  - arhitect, atestat de Registrul Urbanistilor din România  

                    - Poenar Petru                        - conductor arhitect                                                                                                                        

                    - Moldovan Ana Codruţa      -  inginer Inspectoratul Judeţean în Construcţii  HD                                    

                    - Eşiu  Rodica                        - subinginer constructor  S.C.AXA Enginnering S.R.L.  Uricani       

                                                                                                                                               

                  - Diaconescu Andrei               - inginer constructor SC  Building & Fire Design SRL-D 

Petroşani                                                   

   

                   -Tradnik Rudolf  Iosif            - inginer şef  reparaţii  – C.E.H. – SE Paroşeni 

 

                  - Mihai Costel                         - şef secţie apă – canal Vulcan Aninoasa – S.C.  Apa Serv 

Valea Jiului                                                              

                  - Balu Nelu Ioan                     - şef birou / Avize/ Programare/Monitorizare /Recepţii lucrări                                                         

Centru Reţea Deva, E-ON    Distribuţie România S.A.                                                                

                 -  Ahritculesei Vasile              - inginer Enel Distribuţie Banat 

                                                                                       

           ART.2 La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri,  Hotărârea Consiliului Local  nr. 52/2015  

privind aprobarea Comisiei Tehnice de Amenajare a teritoriului şi Urbanism , se abrogă. 

 

 

 

 

 

JUDEŢUL HUNEDOARA 

CONSILIUL LOCAL VULCAN 



 

 

     

 

               ART.3Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu 

prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

             ART.4 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara,  Primarului 

municipiului Vulcan , Arhitectului şef, persoanelor în cauză şi se aduce la cunoştinţă publică. 

 

 

VULCAN,  30.05.2018 

 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                                                CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR                                                                                                                     

       Consilier  Mihai Costel                                                                             Jr. Peter Rodica  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

              Membrii Comisiei Tehnice de Amenajare a teritoriului şi Urbanism au fost aleși prin vot secret, 

rezultatul  votului fiind: 

 

             Buletin de vot  NUL                           

 

                   1.  Ile Gheorghe    -                15 voturi    ”pentru”                           

                   2. Acs Paraschiva  -               16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                               

                   3.Ailincăi Monica  -               16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                               

                   4.Poenar Petru        -              16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                                  

                   5.Moldovan Ana Codruţa  -   16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                                                                 

                   6. Eşiu     Rodica      -             16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                   7. Diaconescu Andrei  -         16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                                     

                   8.Tradnik Rudolf  Iosif-         16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                                   

                   9.Mihai Costel    -                  16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                                                

                  10. Balu Nelu Ioan  -               16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                                       

                  11.Ahritculesei Vasile -          16 voturi    ”pentru”                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 17 voturi „pentru” 

 

 


